

Bak Company Holding ApS

Strandgade 6, 2.
1401 København K

CVR-nr. 28698216

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 2. marts 2022

Henrik Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bak Company Holding ApS
Strandgade 6, 2.
1401 København K

CVR-nr.: 28698216

Direktion

Henrik Bak

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 126.982 mod DKK 46.113 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.695.366.

Resultat før skat er påvirket med kr. -50.121 i forbindelse med konkurs i Innolab.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-15.696	-24.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	339.849	369.247
Finansielle indtægter	1	286.043	5.549
Øvrige finansielle omkostninger	2	-459.666	-327.354
Resultat før skat		150.530	22.897
Skat af årets resultat	3	-23.548	23.216
Årets resultat		126.982	46.113

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	339.849	369.247
Overført til overført resultat	-212.867	-323.134
Årets resultat	126.982	46.113

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.134.227	1.794.378
Finansielle anlægsaktiver	4	2.134.227	1.794.378
Anlægsaktiver		2.134.227	1.794.378
Andre tilgodehavender		49.000	149.121
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	202.618	449.418
Tilgodehavender		251.618	598.539
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.362.308	2.206.144
Værdipapirer og kapitalandele		2.362.308	2.206.144
Likvide beholdninger		8.584	20.035
Omsætningsaktiver		2.622.510	2.824.718
Aktiver i alt		4.756.737	4.619.096

Passiver

	Note	30-09-2021 DKK	30-09-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.009.227	1.669.378
Overført resultat		-438.861	-225.994
Egenkapital		1.695.366	1.568.384
Selskabsskat	3	0	84.910
Langfristede gældsforpligtelser		0	84.910
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.503.107	2.332.077
Selskabsskat	3	209.264	330.777
Anden gæld		349.000	302.948
Kortfristede gældsforpligtelser		3.061.371	2.965.802
Gældsforpligtelser		3.061.371	3.050.712
Passiver i alt		4.756.737	4.619.096
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	125.000	1.300.131	97.140	1.522.271
Overført via resultatdisponeringen		369.247	-323.134	46.113
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	125.000	1.669.378	-225.994	1.568.384
Overført via resultatdisponeringen		339.849	-212.867	126.982
Egenkapital pr. 30. september 2021	125.000	2.009.227	-438.861	1.695.366

Noter

1. Finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	286.043	5.549
I alt	286.043	5.549

2. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	103.637	80.461
Øvrige finansielle omkostninger	356.029	246.893
I alt	459.666	327.354

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	84.910	-449.419	0		
Betalt vedrørende tidligere år	0	347.607			
Skat af årets resultat	124.354	-100.806	0	23.548	-23.216
Skyldig pr. 30. september 2021	209.264	-202.618	0		
Skat af årets resultat				23.548	-23.216

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-202.618	0
Kortfristede gældsforpligtelser	209.264	0	
I alt	209.264	-202.618	0

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	2.134.227	2.134.227	1.794.378
Kostpris pr. 30. september 2021	<u>2.134.227</u>	<u>2.134.227</u>	<u>1.794.378</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	<u>2.134.227</u>	<u>2.134.227</u>	<u>1.794.378</u>

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Bak Company Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Henrik Bak Company ApS, Køben- havn K	100%	125.000	339.849	2.134.227	339.849	2.134.227
I alt					<u>339.849</u>	<u>2.134.227</u>
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						<u>2.134.227</u>
I alt						<u>2.134.227</u>

6. Eventualforpligtelser

Bak Company Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bak

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-613230312580

IP: 83.95.xxx.xxx

2022-03-03 09:10:54 UTC

NEM ID 

Jesper Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1291195949573

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-03 11:30:15 UTC

NEM ID 

Henrik Bak

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-613230312580

IP: 83.95.xxx.xxx

2022-03-03 17:11:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6KWIK-7Y05J-QW13B-EUU0H-DE1Q-E6AJW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>